Решение Совета города Заинска
№ 46 от 26.05.2016г.
Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки г. Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки г. Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь частью 4 статьи 31, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава города Заинска, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки г. Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета 								Р.Г. Каримов